	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ШЕПТИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Р І Ш Е Н Н Я

	16.12.2025
	м. Шептицький
	№ 325







	Про схвалення проекту рішення «Про  бюджет Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік»

	



Керуючись статтями 28, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею  76 Бюджетного Кодексу України, Виконавчий комітет Шептицької міської ради
ВИРІШИВ:

[bookmark: _GoBack]1.Схвалити проект рішення «Про  бюджет Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік», що додається.
2. Проект рішення «Про  бюджет Шептицької міської територіальної громади на 2026 рік» подати на затвердження міській раді.
3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Балка Д.І., заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ващук М.В.,  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Коваля В.С. 





	Міський голова
	(підпис)
	Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ














Перший заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                     Дмитро   БАЛКО

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                       Марта ВАЩУК

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради                       Володимир КОВАЛЬ


Керуючий справами виконавчого комітету                          Георгій ТИМЧИШИН  

Начальник юридичного відділу                                              Тетяна ЛІНИНСЬКА                             

Заступник начальника юридичного відділу                           Юлія АРАКЧЕЄВА  


Начальник  фінансового    управління                                    Леся СЕМЕНТУХ

image1.png




